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 Anul II
	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Tip
examen
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	G`ndire critic[
	Lect. univ. dr C.St[nciulescu
Lect. univ.dr Mihai Ghi\ulescu
	colocviu
	17.01.2019
	12.00
	CM4

	2.
	Istoria Bizan\ului
	Dr. Oana S`mbrian
Lect. univ. dr Liviu Ilie
	colocviu
	15.01.2019
	10.00
	328

	3.
	Introducere în  istoria modernă a Rom`niei
	Prof. univ. dr Sorin Damean
Dr. Gabriel Croitoru 
	examen
	29.01.2019
	10.00
	328

	4.
	Domni, Pincipi, Voievozi
	Lect. univ.dr Liviu Ilie
Lect. univ.dr Mihai Ghi\ulescu
	examen
	22.01.2019
	12.00
	CM7

	5.
	Introducere în  istoria modern[ universal[
	Conf. univ.dr Ionuââ\ }erban
Asist. univ.dr. Daniela Rădescu
	examen
	21.01.2019
	10.00
	CM5

	6.
	Procesul de centralizare territorial[, institu\ional[ ]I politic[ a monarhiilor europene
	Dr. Oana S`mbrian
Lect. univ.dr Liviu Ilie

	examen
	05.02.2019
	10.00
	328

	7,
	Practică de specialitate
	Conf.univ.dr Lucian Amon
Lect. univ.Florian Olteanu
	verificare
	18.01.2019
	13.00
	328

	8.
	Limba  franceză
	Lect. univ.dr Mihaela Chiriţescu 
Conf. univ.dr. Anca Păunescu
	verificare
	16.01.2019
	16.00
	334

	9.
	Limba englez[
	Lect. univ. dr Adi Schvarz
Lect. univ.dr Mihai Ghi\ulescu
	verificare
	14.01.2019
	14.00
	CM7

	10.
	Educa\ie fizic[
	Lect. univ. dr . L. C[linescu
Asist. univ.dr Forâ\an C[t[lin
	verificare
	14.01.2019
	9.00
	F.E.F.S.







